ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:       /UBND-NV

V/v báo cáo kết quả khảo sát

thực thi công vụ của cán bộ

công chức xã, thị trấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày    tháng      năm  2024

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 165/SNV-TTr ngày 24/01/2024 của Sở Nội vụ tỉnh  Bình

Định về việc tổ chức lấy phiếu khảo sát, UBND huyện báo cáo kết quả khảo sát đối

với người dân về thực thi công vụ của cán bộ công chức cấp xã như sau:

UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Nội vụ huyện tổ chức khảo sát đối với người

dân về thực thi công vụ của cán bộ, công chức xã, thị trấn với tổng số phiếu khảo

sát là 650 phiếu/13 xã, thị trấn (Mỗi xã, thị trấn là 50 phiếu khảo sát).

Qua khảo sát việc thực thi công vụ của cán bộ, công chức xã, thị trấn, có 379

nam và 271 nữ tham gia khảo sát. Độ tuổi: từ 18-25 tuổi: 38 người, từ 25-34 tuổi: 244

người, từ 35-59 tuổi: 192 người, từ 50-60 tuổi: 103 người, trên 60 tuổi 73 người. Về

kết quả khảo sát tại 13 xã, thị trấn như sau:

(Có phụ lục đính kèm)

UBND huyện Tuy Phước kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- VP (LĐ+C16);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T09:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T09:50:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:30:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:30:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:30:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!